erres, extraneam incursans. » Et libro *de Pudic.*: « Nec enim interest, nuptam alienam aut viduam quis incurset. » PAM.

(5) *In ipsas denotationes*, etc. Fabius, declam. 19, « Omnium denotatione damnatus. » PAM.

(6) *An manus spatulio circumdari solita.* Spathalium muliebri ornamentum ἀπὸ τοῦ σπαθῆν quod deliciarum significat. RHEN.

(7) *Nescio an crus periscelio.* Periscelide sive periscelio crura vel tibiæ exornabantur: σκέλος Græci crus vocant. RHEN.

(8) *Etiam tunc aurum ignis est.* Libro superiore dixit de auro, « Nomen terræ in igne reliquit. » Itaque jam ab igne habet quod aurum est. Ignis autem mentione, perpetuo alludit ad ignem paratum supplicio profanorum. RIG.

(9) *Angeli bajuli sustententur.* Hoc est, angeli spectantur, qui eos in cælum sublevant obviam Christo. Sic ipse Tertullianus præcedenti libro: « Videbo an cum cerussa et purpurisso, et croco et illo ambitu capitis resurgatis: an taliter expictas angeli in nubila sublevant obviam Christo in aere. » RIG.